- Oferta econòmica presentada per l’ADJUDICATARI (Annex núm. 3). 
- L’oferta tècnica serà la presentada a la licitació, la qual resta incorporada a 

l’expedient de contractació. 

Segona.- PREU 

L’import total del contracte relatiu a l’obra., es fixa en la quantitat de seixanta un mil sis-
cents cinquanta euros (61.650,00 €) euros, IVA no inclòs. 

En l’import total s’entendran incloses totes aquelles despeses contemplades en els 
Plecs de Clàusules. 

Són també a càrrec de l’ADJUDICATARI les despeses i impostos de l’anunci o anuncis 
de la licitació i els quals resultin de la formalització d’aquest contracte.

[...]

documentació que ha de regir el contracte de l’expedient de contractació de referència i que expressament 

assumeixo i acato. 

2. Que em comprometo en nom i representació de l’empresa a executar-lo amb estricta subjecció 

als requisits i condicions estipulats, per l’import amb el següent desglossament: 

IMPORT IVA EXCLÒS:  61.650,00 € (seixanta-un mil sis-cents cinquanta euros amb zero cèntims) 

IVA 21% :  12.946,50 € (dotze mil nou-cents quaranta-sis euros amb cinquanta cèntims) 

IMPORT IVA INCLÒS: 74.596,50 € (setanta-quatre mil cinc-cents noranta-sis euros amb cinquanta cèntims) 

3. Que em comprometo a adscriure a l’execució del contracte els mitjans personals i materials suficients i accepto les 

penalitats previstes en el plec per a cas d’incompliment. 

4. Altres requisits: (omplir si correspon)